PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	ПОМШУÖМ

	от
	16
	декабря
	2016
	года
	№
	4-2/
	19

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О внесении изменений и дополнений в приложение решения Совета сельского поселения «Трусово» от 25.10.2006 № 1-7/ 43 «О регламенте Совета сельского поселения «Трусово»

В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования сельского поселения «Трусово» и Федерального Закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Внести в приложение решения Совета сельского поселения «Трусово» от 25.10.2006 № 1-7/ 43 «О регламенте Совета сельского поселения «Трусово» (далее – Положение) следующие изменения:

1) в статье 3 раздела 1 слова «4 года» заменить словами «5 лет».
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава сельского поселения «Трусово»

	Е.М. Дуркина

1